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اقتصاد کیش - مدیرعامل کانون 
پــرورش فکری کودکان و نوجوانان از 
اکران ویژه و سیار پویانمایی سینمایی 
بچه زرنگ پر فروش ترین فیلم کودک 
تاریخ سینمای ایران برای دانش آموزان 

جزیره قشم خبر داد.
حامــد علامتی در پاســخ به این 
سوال که مهم ترین برنامه کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان برای افزایش 
نرخ مطالعه در میان کودکان و نوجوانان 
چیســت، افزود: پایه و اساس کار این 
کانون کتاب است، ما کارمان را با کتاب 
شروع می کنیم، ادامه می دهیم و با آن به 
پایان می رسانیم. وی ادامه داد: هر کاری 
کــه در زمینه فیلم، نمایش، پویانمایی، 
داستان، رُمان، هنرهای تجسمی، قصه 
خوانی، قصه گویی در این کانون انجام 
می شود محور آن کتاب است، بنابراین 
افزایش نرخ مطالعه به روش های هنری 
و هنرمندانــه یکــی از اهداف اصلی و 
راهبردی کانون پرورش فکری کودکان 

و نوجوانان است.

مدیرعامل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان با اشاره به اینکه به 
تازگی طرح بزرگ »پویش ملی کتاب  
خوانی« را در کشــور آغــاز کرده ایم، 
گفــت: این طرح خانواده محور بخش 
های مختلفــی از چنــد دوره تا چند 
ســاعت دارد و تا خــرداد ۱۴۰۳ ادامه 
خواهد داشــت. علامتی توضیح داد: 
در اجرا و برگزاری این طرح تهیه فیلم  
های کوتاه، پادکســت، نماهنگ کتاب 
صوتی، خوانش کتاب از سوی اعضای 
خانواده برای دانش آموز، عکاســی از 
کتابخانه های خانگی، برگزاری مسابقه 
کتاب خوانی و ارایه کتاب های کودک و 
نوجوان با تخفیف های ویژه در سایت 
فروش کانون به مناسبت های مختلف از 
جمله برنامه هایی است که برای اجرای 
گسترده تر و فراگیر این پویش در سراسر 

کشور پیش بینی شده است.
وی همچنین از تولید سه میلیون 
جلد کتاب جذاب کودک و نوجوان در 
دولت سیزدهم خبر داد و افزود: سیاست 

ما در این حوزه تولید، توزیع، ترویج و 
خرید کتاب است و اینگونه نیست که 

این کانون رقیب ناشرین باشد.
مدیرعامل کانون پرورش فکری 
کــودکان و نوجوانــان اضافه کرد: این 
کانون به عنوان متولی و دست اندرکار 
تولید کتــاب های جــذاب کودک و 
نوجــوان از این حوزه حمایت می کند 
و تمامی این اقدامات برای افزایش نرخ 
مطالعه در بین کودکان و نوجوانان ایرانی 

برنامه ریزی شده است.
مدیرعامل کانون پرورش فکری 
کــودکان و نوجوانان در پاســخ به این 
ســوال که کانون چه برنامه های برای 
ترویــج قصه و قصه گویی دارد، اظهار 
کرد: سیاست این کانون مردمی سازی 
و عمومی ســازی قصه و قصه گویی 
اســت و قصه باید در دسترس همگان 
باشــد و این شدنی اســت. وی با بیان 
اینکه در این راستا همزمان با شب یلدا 
)۳۰ آذر( آیین اختتامیه بیست وپنجمین 
جشــنواره بین المللــی قصه گویی »با 

قصه لبخند بســازیم« را در شــهر یزد 
برگزار شد، تصریح کرد: امسال در این 
جشــنواره بین المللی ۱۷ هزار و ۵۳۶ 
قصه در بخش های مختلف کلاسیک 
و مدرن، آیینی سنتی، قصه گویی با زبان 
اشاره، قصه های ۹۰ ثانیه و قصه گویی 
بین المللی از کشورهای آرژانتین، هند، 
ترکیه، اســکاتلند، تانزانیــا، انگلیس، 
مالزی، آفریقای جنوبی، کنیا، اوگاندا، 

لبنان و فرانسه شرکت کردند.
علامتی در پاسخ به این سوال که 
چه برنامه ای برای راه اندازی و حمایت 
از ایجاد انجمن های تخصصی و باشگاه 
قصه گویان ایران دارید، گفت: انجمن 
های تخصصی به عنــوان ورودی این 
کار در استان ها شکل می گیرند و یک 
پله پیشــرفته تر آنها باشگاه می شود که 
اکنون که باشگاه قاف )قله  های ادبیات 

و فرهنگ( را راه انــدازی کرده ایم که 
در این باشــگاه کار اســتمراری انجام 
می دهیم و ســه سال طول می کشد تا 
بتوانیم اســتعدادهای که در این انجمن 
ها کشــف شده در این باشگاه ها تداوم 
پیدا کند و تربیت شــوند. وی در پاسخ 
به این ســوال که چه برنامــه ای برای 
رســاندن محصولات کانون به دست 
همه کــودکان ایران به ویــژه کودکان 
جزیره قشم دارید، گفت: محصولات 
ایــن کانون به چند بخش تقســیم می 
شوند که در حوزه محصولات فیزیکی 
آن مــی توانیم فروشــگاه هایی را در 
کانون پرورش فکری شــهر قشم بر پا 
و کتابخانه  های سیار خودرویی کانون 
را به مناطق روســتایی این جزیره اعزام 
کنیم. مدیرعامل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان اعلام کرد: ان شــاء 

الله تا پایان ســال تریلی سیار نمایشی 
کانــون پــرورش فکری کــودکان و 
نوجوانان با هدف ایجاد فضای شادی و 
نشاط میهمان کودکان روستاهای بزرگ 
ترین جزیره ایرانی خلیج فارس خواهد 
شد. بچه زرنگ ماجرای پسر بچه ای به 
نام محسن است که خود را ابر قهرمان 
می  داند و در یک اتفاق نادر، به جنگلی 
اسرار آمیز قدم می گذارد و با حیوانات 
منقرض شده ایران مواجه می  شود، این 
آغــاز یک ماجرای پیچیده برای نجات 
آخرین ببر ایرانی اســت. »بچه زرنگ« 
به تهیــه کنندگی حامد جعفری از پنج 
مهر در ســالن های ســینمای سراسر 
کشــور در حال اکران است و در مدت 
دو ماه از آغاز اکران، توانســت رکورد 
پرمخاطب ترین انیمیشن تاریخ سینمای 
ایران را بزند. این رکورد پیش از این در 

اختیار انیمیشــن سینمایی »فیلشاه« اثر 
قبلی گروه »هنرپویا« کمپانی ســازنده 
»بچه زرنگ« بود که در حدود ۱ میلیون 

و ۲۵۰ هزار مخاطب داشته است.
بچه زرنگ محصــول تیمی ۲۵۰ 
نفره از هنرمندان در گروه هنرپویاست 
کــه در تیم کارگردانــی بهنود نکویی، 
هادی محمدیان و محمدجواد جنتی و 
در تیم نویسندگان علی رمضان حضور 
داشته اســت. همچنین هومن حاجی 
عبداللهی صداپیشه شخصیت »ببری« 
کاراکتر مکمــل فیلم را بر عهده دارد و 
سعید شیخ زاده مدیر دوبلاژ فیلم است.

جواد پزشکیان، هدایت هاشمی، 
میرطاهــر مظلومی، ژرژ پطروســی، 
مینــا قیاســپور، مریم رادپــور، تورج 
نصر، اردشــیر منظم، مهســا عرفانی، 
ابراهیم شفیعی، نازنین یاری، علیرضا 

دیباج، متانت اسماعیلی و پویا فهیمی 
صداپیشــگی شــخصیت های ایــن 
انیمیشن را بر عهده دارند. فرایند تدوین 
انیمیشن ســینمایی بچه زرنگ توسط 
حســن ایوبی، آهنگسازی توسط امیر 
توسلی، اصلاح رنگ توسط سامان مجد 
وفایی و طراحی و ترکیب صدا توسط 
حسین ابوالصدق انجام شده است. بچه 
زرنگ محصول مشترک گروه هنر پویا 
و کانــون پرورش فکــری کودکان و 

نوجوانان است.

مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خبر داد::

اکران ویژه »بچه زرنگ« برای دانش آموزان قشمی 

ویژه قشم

 

اقتصاد کیش - مســعود باراني 
با اشــاره بــه اینکه اســتان هرمزگان 
بــا حمایت هــاي دولــت مردمي و 
فعالیت ها و تلاش هاي انجام شــده 
توانســته جایگاه نخســت تولیدات 
شیلاتي کشــور را به خود اختصاص 
دهد گفت: اســتان هرمزگان به تنهایي 
توانســته با تولید بیش از ۳۴۰ هزار تن 
محصولات شیلاتي نقش بسزایي در 
رونق اقتصادي و تولیدات شــیلاتي 

کشور داشته باشد.
وي افــزود: وجود بیــش از ۵۰ 

هزار اراضي مســتعد پرورش میگو و 
مزارع پرورش میگــو، وجود بیش از 
۱۱۳ هزار تن ظرفیــت تولید ماهیان 
در قفــس، حــدود ۱۰۰ واحد صنایع 
شــیلاي، بیش از ۳۵ هزار نفر صیاد و 
بالغ بر چهار هزار و ۵۰۰فروند شناور 
صیادي این اســتان را به قطب شیلاتي 

کشور تبدیل کرده است.
بارانــي برگزاري کمیته مدیریت 
صید ســازمان شیلات ایران در جزیره 
قشــم را فرصتي مغتنــم براي جامعه 
صیادي اســتان خواند و گفت: دیدار 

جامعه صیادي با مســئولان معاونت 
صید و بنادرماهیگیري سازمان شیلات 
ایران و بیان دغدغه ها و پیشنهادات این 
قشر زحمت کش از نزدیک با مسئولان 
صیادي کشــور را یکي از محورهاي 

خوب این نشست خواند.
مدیــرکل شــیلات هرمــزگان 
فعالیــت ۱۴ تعاوني صیادي ، فعالیت 
چهــار بندر صیــادي ، فعالیت بالغ بر 
بیست مرکز تخلیه صید، فعالیت بیش 
از هــزار و ۲۰۰ شــناور صیادي قایق، 
فعالیت بیش از ۲۵۰ شــناور صیادي 

لنــج و تنوع بالاي گونه اي که منجر به 
روشهاي صید مختلف در صیدگاه هاي 
متعددي گردیده است، تنها بخشي از 
فعالیــت هاي حوزه صیــد و صیادي 

شیلات در شهرستان قشم است.
مسعود باراني اشتغال ایجاده شده 
شیلاتي شهرستان قشم تنها در بخش 
صیــادي را بالغ بر شــش هزار و ۷۰۰ 

نفر خواند.
باراني با بیان اینکه شهرستان قشم 
بیش از صد هزار تن صید سالانه دارد 
اعلام کرد: این شهرســتان همچنین با 

برخورداري از رتبه اول صید ساردین 
ماهیان توانسته بخش قابل توجهي از 
صید ســطح زیانِ درشت و همچنین 
صیــد قابل توجهي از میگو و ســایر 

آبزیان داشته باشد.
در ادامــه معاون صیــد و بنادر 
ماهیگیري سازمان شــیلات ایران از 
اســتان هرمزگان به عنوان قطب مهم 
شــیلاتي کشور بویژه در زمینه صید و 
صیــادي یاد کرد و افزود: ظرفیت  ها و 
توانایي هاي موجود شهرســتان هاي 
این اســتان مي  تواند موجب توســعه 
بیش از پیش اســتان، کشــور و منطقه 
را فراهم کند. ســید مصطفي بهشتیان 
بررسي و بازنگري آئین نامه جایگزیني 
شناورهاي صیادي وبررسي  وضعیت 
فعالیت هاي صیادي استان را مهمترین 

محور این نشست خواند.
در ادامه مدیرکل امور اســتانهاي 
سازمان شیلات ایران گفت: دربررسي 
جایگاه اســتان هرمزگان در تولیدات 
شیلاتي، آبزي پروري و صید و صیادي، 
عملکرد شیلات استان رضایت بخش 
است و نشــان از پیگیري ها و تلاش 
هاي خوب مجموعه شیلات هرمزگان 

با حمایت دولت مردمي دارد .

مهدي دهقــان بر اهمیت بخش 
شــیلات در اقتصاد و اشــتغال استان 
هرمــزگان، تاکیــد کــرد و گفــت: 
خوشــبختانه هرمزگان با سیاســت 
گذاري مناســب به ســمت افزایش 
بهــره وري شــیلاتي در همه جهات 
شــیلاتي به ویژه صیــد و صیادي در 

حال حرکت است.
همچنیــن مدیرکل دفتــر امور 
صید و صیادي ســازمان شیلات ایران 
انجــام تمهیدات لازم به  منظور اعمال 
مدیریت صید و مقــررات مربوط به 
آن، حفاظت و بهسازي محیط زیست 
آبزیــان در آب هاي تحــت حاکمیت و 
صلاحیت جمهوري اســلامي ایران، 
سیاســت  گذاري، تعییــن راهبردها، 
تدوین برنامه  ها و راهکارهاي اجرائي 
توسعه فعالیت  هاي صید و صیادي در 
چارچوب برنامه  هاي توسعه کشور را 
از اهــم برنامه هاي اداره کل امور صید 

سازمان شیلات ایران خواند.
رضا عباس پور نادري برگزاري 
و تــداوم ایــن چنین کمیتــه هایي را 
راهکاري مناسب براي تعامل و ارتباط 
موثر بــا جامعه هــدف و تخصصي 

خواند.

مدیرکل شيلات هرمزگان خبر داد:

برگزاري كميته مديريت صيد 
سازمان شيلات ايران در جزيره قشم
مديرکل شیلات هرمزگان از برگزاري کمیته مديريت صید سازمان شیلات ايران به میزباني شیلات هرمزگان و با 

حضور معاون صید و بنادر ماهیگیري سازمان شیلات ايران، مديرکل امور استان هاي سازمان شیلات ايران، مديرکل 
امور صید و صیادي سازمان شیلات ايران، مديرکل شیلات سیستان و بلوچستان، مديرعامل اتحاديه تعاوني هاي 

صیادي کشور و استان و جمعي از تشكل هاي صیادي و جمعي از مديران و مسئولان سازمان شیلات ايران و شیلات 
استان هاي جنوبي در جزيه قشم خبر داد.

اقتصاد کیش - شــهردار قشم 
و مدیــر جدید خدمات شــهری و 
روستایی سازمان منطقه آزاد قشم در 
نشستی صمیمانه بر »رضایت مردم« 
به عنوان هدف نهایی تعامل و خدمت 

تاکید کردند.
پورعلی مدیــر جدید خدمات 

شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد 
قشــم، در راس هیاتی از کارکنان این 
مجموعه با حضور در دفتر شــهردار 

قشم با میرداد میردادی شهردار قشم 
دیدار و گفت وگو کردند.

شهردار قشــم در این نشست 

اظهار داشــت: اساس تمامی فعالیت 
های شهرداری قشم بر مبنای سیاست 
شــورای اسلامی شهر قشم، تعامل و 

یکپارچگی با ســایر دســتگاه ها و 
ســازمان ها در مسیر خدمت به شهر 
و شــهروندان است. میردادی افزود: 

همه خدمتگزار مردم هستیم و تمامی 
اقدامات باید منتج به »رضایت مردم« 
شود که این مهم با مشارکت و انسجام 

شــهرداری قشم و ســازمان منطقه 
آزاد قشــم محقق خواهد شد. مدیر 
جدید خدمات شــهری و روستایی 

منطقه آزاد قشم نیز خاطرنشان کرد: 
معتقدیــم باید با همدلی، همراهی و 
همت جهادی عقــب ماندگی های 
گذشــته را جبران و روند خدمت را 
شتاب ببخشــیم و همزمان از طریق 
توسعه مشارکت مردمی، زیبایی قشم 

را دوچندان کنیم. 

مدیر خدمات شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم:

نتیجه اقدامات شهرداری و منطقه آزاد قشم باید »رضایت مردم« باشد

دربررســي جايگاه اســتان هرمــزگان در توليدات شــيلاتي، آبزي پــروري و صيد 
و صيــادي، عملكرد شــيلات اســتان رضايــت بخش اســت و نشــان از پيگيري ها 
و تــلاش هاي خــوب مجموعه شــيلات هرمــزگان با حمايــت دولت مردمــي دارد .

سه ماه تا پایان سال و سکوت هیات وزیران؛

اقتصاد کیش -شــاید زمانی که 
رئیــس مجلس در نامــه ای به رئیس 
جمهــور، قانون واردات خودرو های 
کارکرده را ابلاغ می کرد، کمتر کســی 
تصور داشــت دولت پنــج ماه وقت 
کشی کند و همچنان در تعیین تکلیف 
آیین نامه واردات این خودروها، تعلل 
داشــته باشد. اما به هر صورت با آغاز 
زمستان هم خبری از اجرای این قانون 

مهم نیست!
۲۴ تیرمــاه بــود کــه طحــان 
نظیف، سخنگوی شــورای نگهبان 
گفت: لایحــه الحاق موادی به قانون 
ســاماندهی صنعت خــودرو درباره 
واردات خودروهــای کارکــرده در 
جلســه شــورای نگهبان، بررسی و 
مغایر با موازین شرع و قانون اساسی 

شناخته نشد.
ماده واحده - ســه ماده به عنوان 
مواد )۱۱( تا )۱۳( به قانون ساماندهی 
صنعت خودرو مصوب ۲۶ آبان ۱۴۰۰ 
و اصلاحات بعدی آن به شــرح زیر 

الحاق می شود؛
اما قانون الحاق موادی به قانون 

ساماندهی صنعت خودرو چه بود؟
مــاده -۱۱ به منظور تنظیم بازار 
خودرو واردات خودروهای کارکرده 

مجاز است.
تبصــره ۱- بــرای واردات این 
خودروها انتقال فناوری موضوع بند 
)۲( و نیز اجرای بند )۳( ماده )۴( این 

قانون لازم الرعایه نیست.
تبصــره ۲- آیین نامــه اجرایی 
این ماده مشــتمل بر مواردی از جمله 
نحــوه تأمین ارز مورد نیاز و حمایت 
از تولیــد داخــل ضوابــط فنی این 
خودروهــا، )عمر کمتر از پنج ســال 

در زمــان ورود به گمــرک( و نحوه 
احراز آن ها و شــرایط واردات توسط 
اشخاص حقیقی و حقوقی به پیشنهاد 
وزارت، صنعــت معدن و تجارت با 
همکاری بانک مرکــزی جمهوری 
اســلامی ایران، گمــرک جمهوری 
اسلامی ایران، سازمان حفاظت محیط 
زیست و سازمان ملی استاندارد ایران 
ظرف یک ماه پس از لازم الاجرا شدن 
این قانون، تهیه می شود و به تصویب 
هیــأت وزیــران می رســد. وزارت 
صنعــت، معدن و تجــارت مکلف 
است گزارش عملکرد این ماده را هر 
شش ماه به کمیسیون صنایع و معادن 

مجلس شورای اسلامی ارسال کند.
مــاده ۱۲ تبصره )۶( ماده واحده 
قانون چگونگی محاســبه و وصول 
حقــوق گمرکی، ســود بازرگانی و 
مالیات انواع خودرو و ماشــین آلات 
راهســازی وارداتی و ساخت داخل 
و قطعــات آن ها مصوب دوم دی ماه 
۱۳۷۱ به شــرح زیر اصلاح و تبصره 
)۸( مــاده واحــده مذکــور حذف 

می شود:
تبصره ۶- ارزش ماشــین آلات 
راهســازی و خودروهایی که ورود 
آن ها به کشــور مجاز است )اعم از نو 
یا کارکرده( هر ســال پس از بررسی 
مســتندات قابل دســترس، از جمله 
قیمــت شــرکت های تولیدکننده یا 
قیمــت نمایندگی هــای اصلــی در 
کشــورهای ثالث یا قیمت بازار )در 
خصوص ماشین آلات و خودروهای 
کارکــرده( توســط وزارت صنعت، 
معدن و تجارت با هماهنگی گمرک 
جمهــوری اســلامی ایــران تعیین 
می شــود و مبنای محاســبه حقوق 

ورودی از جملــه حقوق و عوارض 
گمرکی و سود بازرگانی قرار می گیرد.
ماده ۱۳- استفاده از استانداردهای 
ملی کشور یا استانداردهای کشور مبدأ 
تولیدکننده برای خودروهای وارداتی 
موضوع این قانون با تأیید سازمان ملی 
اســتاندارد ایران و سازمان حفاظت 

محیط زیست امکان پذیر است.
پــس از این نیز یعنی ۲۸ تیرماه، 
رییس مجلس شــورای اســلامی در 
نامه ای بــه رئیس جمهــور، قانون 
الحــاق موادی به قانون ســاماندهی 
صنعت خودرو مربــوط به واردات 
خودروهای کارکــرده را برای اجرا 
ابــلاغ کرد.ســرانجام دوم مردادماه، 
سید ابراهیم رئیسی نیز "قانون الحاق 
موادی به قانون ســاماندهی صنعت 
خــودرو" را کــه در جهــت اجرای 
اصل یکصد و بیســت و سوم قانون 
اساســی جمهوری اســلامی ـ که در 
جلسه علنی ۲۸ خرداد ۱۴۰۲ مجلس 
شورای اسلامی تصویب و در تاریخ 
۱۴ تیر ۱۴۰۲ به تایید شورای نگهبان 
و طی نامه شــماره ۳۳۵۵۳/۱۱-۸۸۴ 
تاریخ ۲۸ تیر ۱۴۰۲ مجلس شــورای 
اســلامی واصل شده اســت ـ برای 
اجرای واردات خودروهای کارکرده 
با عمر حداکثر پنج سال را به وزارت 
صنعــت، معدن و تجارت و همچنین 
وزارت کشور ابلاغ کرد.تا به اینجای 
کار به نظر می رســید با تدوین آیین 
نامه از ســوی وزارت صمت، روند 
اجرایی شــدن این قانــون و واردات 
خودروهــای کارکــرده حداقل در 
مهرماه به ســرانجام مشخصی برسد. 
اما با وجود ارسال آیین نامه پیشنهادی 
صمــت به هیات وزیــران، خبرهای 
غیررســمی از مخالفــت های ارزی 
بانک مرکزی با این آیین نامه حکایت 
داشــت، تا جایی که در شــهریورماه 
خاندوزی سخنگوی اقتصادی دولت 
در این باره به تابناک اقتصادی گفت: 
با توجه به اینکه نیاز کشــور، مســاله 
تامیــن خودروســت، تکلیف قانون 

گــذار هم واردات خودروســت. در 
ایــن باره، متن اولیه آیین نامه واردات 
خودرو هــای کارکرده حدود یک ماه 
قبل از سوی وزارت صمت به هیات 
دولت ارســال شــد. چند جلسه در 
کمیسیون زیربنایی هیات دولت مورد 
بررســی قرار گرفت. به جهت اینکه 
ملاحظات فنی ناظر به استاندارد های 
آلایندگی، میزان مصرف ســوخت، 
خدمــات پــس از فــروش و تامین 
قطعات، داشــتن نمایندگی در داخل 
کشور و احراز ســن خودرو باید در 
نظر گرفته شــود، چون خودرو هایی 
در گمرک ابراز شــد که واقعا شرایط 
نداشتند و یا به لحاظ سقف قیمتی که 
برای واردات خودرو وجود داشــت، 
به غلط و بــه دروغ ارزش خودروی 
پایین ترین نسبت به عدد واقعی اظهار 
می کردند که قرار بود قبل از اینکه آیین 
نامه اجرایی شود، این مفاد حل و فصل 
شود. مساله ارزی هم که اشاره داشتید، 
از ســمت بانک مرکزی مطرح است. 
امید ما این اســت کــه تا مهر به پایان 
نرسیده، این مصوبه را در هیات دولت 
هم داشته باشیم.در نهایت با گذشت 
چندین هفته، علی آبادی وزیر صمت 
در ۳۰ مهــر ۱۴۰۲ در گفت وگویــی 
اعلام کرد: »خوشــبختانه آیین نامه 
واردات خودرو هــای دســت دوم 
خارجی در جلسه هفته قبل به تصویب 
هیات وزیران رســید و به زودی ابلاغ 
می شود. دفتر دولت باید به زودی این 
آیین نامــه را ابلاغ کنــد تا مردم نیز به 
خواسته خود برســند.« اما این مقام 
مســئول در ادامه گفت وگوی خود به 
موضوعی اشــاره داشت که نشان داد 
همچنان اجرای این قانون در مســیر 
پرچالشــی قرار دارد؛ علی آبادی بیان 
داشت: از آنجایی که به مردم این امکان 
را می دهیم که شــخصاً برای واردات 
این خودرو ها اقدام کنند، باید نگران 
»ارز« هم باشــیم تا جامعه از نوسان 
نرخ آسیب نبیند. به همین دلیل مباحث 
طولانی در کارگروه ها و کمیسیون ها 

انجام شــد و دولت مصوب کرد، یک 
کمیته ناظر به این مســاله نظارت کند 
تا تــوده مردم از ایــن موضوع زیان 
نبینند.اما با گذشــت مدتی، در حالی 
که به نظر می رســید پــس از هفته ها 
انتظار، ســرانجام آیین نامه واردات 
ایــن خودرو ها در هیــات وزیران به 
تصویب رسیده و تنها باید منتظر ابلاغ 
و رونمایی از شرایط آن باشیم، حدود 
دو هفته بعد از صحبت وزیر صمت، 
ســخنگوی دولــت در اظهار نظری 
عجیب اعــلام کرد: آیین نامه واردات 
خودرو های کارکرده در حال بررسی 
اســت. علی بهادری جهرمی با اشاره 
به وضعیت اجرای آیین نامه واردات 
خودرو های کارکرده گفت: در مورد 
آیین نامــه اجرایی تبصــره ۲ ماده ۱۱ 
موضوع قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی صنعت خودرو که مربوط 
به واردات خودرو های کارکرده است، 
باید هم زمان دو بحث مورد توجه قرار 
گیرد؛ نخســت اینکــه نیاز های بازار 
خودرو تأمین شود و مساله دوم اینکه 
ارز مصرفی در این خصوص مدنظر 
قرار گیرد.وی افزود: در جلسه دولت 
در ذیــل هر دو این مباحث، نکاتی از 
سوی بانک مرکزی و وزارتخانه های 
مربوطه مطرح و در نهایت قرار شــد 
ایــن آیین نامه بــه کارگروهی ارجاع 
شود تا ضمن جمع بندی تمامی نکات 
و نقطه نظرها، امکان واردات خودرو 
بدون ایجاد رانت و فســاد برای مردم 
فراهم شــود و هم زمــان اثر منفی در 
بــازار ارز نداشــته باشــد که مجدد 
موجب افزایــش قیمت خودرو های 
داخلــی و خارجــی و ایجــاد تورم 
شود. ســخنگوی دولت تاکید کرد: 
این آیین نامه هم اکنــون در کارگروه 
مربوطه در حال بحث و بررسی و کار 
کارشناسی بر روی اجزای مختلف آن 
است تا نهایی شود و بتواند در دستور 
کار جلسات هیات دولت قرار بگیرد.

ایــن صحبت های ســخنگوی 
دولت بر خلاف صحبت وزیر صمت 

نشــان داد که آیین نامــه همچنان در 
مرحله چکش کاری اســت و به تایید 
و ابلاغ نرســیده اســت؛ تناقضی که 
باعث شــد تا امیدها برای به سرانجام 
رسیدن واردات خودروهای کارکرده 
به کشور، روز به روز کمرنگ تر شود.
حتــی بعــد از صحبــت های 
سخنگوی دولت، وزیر صنعت، معدن 
و تجارت اظهار داشت: آیین نامه تهیه 
و به دولت ارســال شد که کلیات آن 
تصویب شده است؛ البته بندی در این 
آیین نامه درج شده که براساس آن باید 
کمیته ای منشا ارز را شناسایی کند، با 
اعضای کمیسیون در این باره صحبت 
و مقرر شــد با همکاری یکدیگر در 
این کمیته شــرکت و مساعدت کنیم 
تــا نگرانی بانک مرکزی رفع شــود. 
علی آبــادی افــزود: بانــک مرکزی 
بی سبب نگران نیست و معتقد است، 
شــاید به دلیل منافعی که این موضوع 
برای واردکننــدگان دارد، به بازار ارز 
هجمه وارد شود و نرخ ارز ترقی کند 
و ایــن ترقی بر تمــام کالا ها اثرگذار 
باشد. بنده نیز معتقدم این نگرانی باید 
موردتوجه قرار گیرد؛ بنابراین، مقرر 
شــد جلسه ای در این زمینه با حضور 
نمایندگان بانک مرکزی، کمیســیون 
صنایع و معادن مجلس داشــته باشیم 
و راهــکاری بــرای آن تعریف کنیم.
امــا از صحبت های چنــد هفته قبل 
ســخنگوی دولت و وزیر صمت که 
بگذریــم، در جدیدترین )حدود ده 
روز قبــل( اظهارنظر یک مقام دولتی، 
مشــخص شــد که واردات خودرو 
حتی کارکرده، اولویتی در برنامه های 
دولت ندارد. به گونه ای که داود منظور 
رئیس سازمان برنامه و بودجه ومعاون 
رئیس جمهور در همایش اقتصاد ایران 
اذعان کرد، تخصیص ارز های کشور 
برای واردات خودرو به صرفه نیست. 
معاون رئیسی گفته بود: »فرض کنیم 
سال آینده ۲ تا ۳ میلیارد دلار واردات 
خودرو انجام شــود و بر اســاس آن 
درآمد ها و حقوق گمرکی را محاسبه 

می کنیم. در حالی که می دانیم به صلاح 
کشور نیست، منابع ارزی کشور را به 
واردات خودرویــی اختصاص دهیم 
که در داخل کشور ظرفیت تولید ۱.۵ 
میلیون خودرو را داریم.«حال با توجه 
به این موارد مطرح، ســوال مهم این 
اســت که چرا قانون مصوب مجلس 
با گذشت پنج ماه، فعلا توسط دولت 
اجرایی نشــده اســت و نمایندگان 
مجلــس نیز در مقام ناظر بر حســن 
اجرای قانون ســکوت کرده اند؟ این 
مســاله مهم در شرایطی است که سه 
ماه تا پایان ســال مانده و پیش بینی ها 
حکایت از افزایش قیمت خودرو در 
صورت عدم واردات خودرو به بازار 
حکایــت دارد؛ وارداتی که در بخش 
خودروهای صفرکیلومتر، چنگی به 

دل نزده است و از ۳۰ هزار خودروی 
خارجی برای ۳۰ هــزار متقاضی در 
ســامانه مربوطه، تعداد بسیار کمی، 
حدود ۳۰ درصد وارد شــده اســت؛ 
روندی که نشان می دهد نباید انتظار 
اثرگذاری بر تعدیل قیمت ها در بازار 
خودرو داشته باشــد.هرچند ناگفته 
نماند، در این شــرایط، اوضاع بر وفق 
مراد مخالفــان واردات خودروهای 
کارکرده اســت؛ به عنوان نمونه یک 
نماینده مجلس تاکید داشته است: در 
کشــورهای خارجی خودرو پس از 
پنج سال یا ۱۰۰ هزار کیلومتر کارکرد، 
اسقاط می شود و نگهداری آنها هزینه 
زیادی دارد که توجیه اقتصادی ندارد 
و واردات چنیــن خودروهایی مایه 

افتخار نخواهد بود.

پاییز هم تمام شد؛ چرا وعده واردات خودروهای کارکرده روی زمین مانده است؟!

آگهی تغییرات شرکت پگاه ترابر خلیج 
فارس قشم )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت اعتماد نوین ونوس 
آگهی تغییرات موسسه آسمان بهران قشمقشم )سهامی خاص(

به شماره ثبت 6494  و شناسه ملی 14008437509    به شماره ثبت 236 و شناسه ملی 14006432634   به شماره ثبت 7429  و شناسه ملی 14012283149   
برابر صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده و هیات مدیره 
مورخ 1402/05/28 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 1402/08/13 که در 
تاریخ 1402/09/14 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- آقای بهروز رئیســی سرخونی به شــماره ملی 3391125195 به سمت 
رئیس هیأت مدیره، خانم مریم ابولی سرخونی به شماره ملی 3390374353 
به ســمت نایب رئیس هیأت مدیره و آقای حامد رئیسی سرخونی به شماره 
ملی 3392696420 به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس هیات مدیره و مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت و اسناد عادی با امضای مدیرعامل با رئیس هیات مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
3- روزنامه کثیرالانتشــار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
4-آقای یوسف منصوری و خانم سکینه وزیری به ترتیب به سمت بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره 
مورخ 1402/09/02 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 1402/09/06 که در 
تاریخ 1402/09/11 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- خانمها فاطمه سیادی به شماره ملی 4709950202 به سمت مدیرعامل 
و رئیس هیات مدیره، نیلوفر سالارپیشــه نیا به شماره ملی 3410403302 به 
سمت عضو هیات مدیره و آقای عبدالنبی سیادی به شماره ملی 4709988420 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور 

انتخاب گردیدند.
2- کلیه اســناد و اوراق تعهدآور و بهــادار و تجاری و بانکی و قراردادها و 
عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفرداً همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

4- روزنامه کثیرالانتشــار نســل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.
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برابر صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/04 موسسه 
مزبور به واصله مورخ 1402/09/05 که در تاریخ 1402/09/13 از لحاظ واریز 

هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
انجام کلیه امور مربوط به غواصی و ورزشهای آبی، پدلبورد، برگزاری همایش 
و اجلاس غواصی در داخل و خارج از کشــور، آموزش غواصی در تمامی 
مدارج، برگزاری کلاســهای مدرس غواصی در داخل و خارج از کشــور، 
احداث کلوپ غواصی و ورزشهای آبی، اخذ وام از موسسات مالی و اعتباری 
صرفا جهت تحقق اهداف موسســه، انجام پروژه های تحقیقاتی و آموزش 
غواصی علمی در زمینه زیست شناسی  و نمونه برداری و باستان شناسی زیر 
ســطحی، بازرسی خوردگی سازه های سطحی و زیر سطحی، شناور سازی 
اجســام معروق، عکاســی و فیلمبرداری زیر سطحی و کلیه امور مربوط به 
غواصی برگزاری تورهای غواصی و ارائه اسکان و سرویس دهی به غواصان 
و خدمات وابسته به طور کلی هرگونه اموری که به نحوی با موضوع موسسه 

در ارتباط باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها


